DOE Nº 11.924
Data: 13/03/2009

PORTARIA Nº    005/09-SA/SET, DE 12 DE MARÇO DE 2009.

Altera a Portaria nº 007/2004-SA/SET, de 19 de fevereiro de 2004, que institui grupo de fiscalização para proceder auditoria em empresas prestadoras de serviços de comunicação e fornecedoras de energia elétrica.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º O art. 1º da Portaria nº 007/2004-SA/SET, de 19 de fevereiro de 2004, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Instituir grupo de fiscalização, subordinado à Coordenadoria de Fiscalização, com a incumbência de proceder auditoria em empresas prestadoras de serviços de comunicação e fornecedoras de energia elétrica, estabelecidas no Estado do Rio Grande do Norte, composto dos seguintes servidores:

I – Fernando José Oliveira de Amorim, matrícula nº 158.636-0;

II – Ricardo Henrique da Fonseca Rodrigues, matrícula nº 75.190-1;

III – Adriano Almeida Rodrigues, matrícula nº 158.637-8.”(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Adjunto da Tributação, em Natal, 12 de março de 2009.

Izenildo Ernesto da Costa

Secretário Adjunto da Tributação